https:// moelc.gov.iq/ :  وزارة الكهرباءالموقع الالكتروني ل
 عراقي  دينار يينملا ستة ( 000000,6,التأمينات الاوليه: ) -8
 ( حسب الماصفات الفنيةالمنشــأ )          يوم ( 365) التجهيزفترة  -9

يوم  (365 ) الضمانفترة  -10
  دينار عراقي  وتسعمائة الف مليون مائة وتسعة عشر (  000900,119,)السيوله الماليه:  -11

المهنـــدس                                                                                                                                 
 علـــي أحمـــد حســـن

[...]

SPECFICATIONS 

الكميا
 ت  

السعر التخميني
 مكان التسليم

النهائي

تاريخ التسليم

اقرب موعد 

للتسليم

آخر موعد

للتسليم

موعد التسليم المقترح 

من مقدم العطاء ]يملأ 

من مقدم العطاء[

حسب المواصفات الفنية
 في الملف المرفق     

,000500,599  
خمسمائة وتسعه وتسعون 

وخمسمائة الف مليون
 دينار عراقي 

التجهيز 
 والعمل في
 المحطة

لا ينطبق
تكون فترة 

التجهيز والعمل
 ( يوم  365)

-ملاحظات : 

ضمان تشخيلي لمدة سنة من تاريخ التشغيل -1
 ( الالمانية حصراً للمشغلات ومصدقه من السفارة العراقية في المانيا  Aumaشهادة منشأ صادرةمن شركة ) -2